УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

ЧУХЛОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 20 марта 2024 года

           № 10
О внесении изменений в приказ управления финансов
и экономического развития администрации

Чухломского муниципального района Костромской
области от 10 ноября 2023 года  №21
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Минфина Российской Федерации от 01 июня 2023 года № 80-н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.В приложение №2 к приказу управления финансов и экономического развития администрации Чухломского муниципального района Костромской области от 10 ноября 2023 года №21 «Об установлении структуры кода целевых статей, перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Чухломского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» предлагается добавить наименование целевых статей:

	КЦСР
	Наименование

	МП
	ПП
	ОМ
	НР

	19
	0
	00
	Б0030
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
 3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
Начальник управления финансов

С.А.Шигарева